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I. Anfragen

1.

Grol3e Anfragen

SPD

cbu/csu

Blindnis 90/Griine

FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)
Gruppe BSW (seit 02.02.2024)

Kleine Anfragen

SPD

cbu/csu

Bundnis 90/Griine

FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)
Gruppe BSW (seit 02.02.2024)

Einzelfragen von Abgeordneten

a) Miindliche Fragen

SPD

Cbu/csu

Biindnis 90/Grline
FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)

Gruppe BSW (seit 02.02.2024)
fraktionslos

37

14

20

4538

1091

63
2002
966
356
60

2954

1320
113
11
627
499
245
66
73
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b) Schriftliche Fragen 21631
SPD 62
Ccbu/csu 10246
Buindnis 90/Griine 606
FDP 294
AfD 5746
Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023) 2720
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024) 989
Gruppe BSW (seit 02.02.2024) 302
fraktionslos 666

Il. Anzahl der...
Aktuellen Stunden 129
Fragestunden 56

Befragungen der Bundesregierung 57
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