



Statistik der Parlamentarischen Kontrolltätigkeit – 20. Wahlperiode Stand der Datenbank: 12.02.2025

ı.	. Anfragen		
	1.	Große Anfragen	37
		SPD	0
		CDU/CSU	14
		Bündnis 90/Grüne	0
		FDP	0
		AfD	20
		Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)	1
		Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)	1
		Gruppe BSW (seit 02.02.2024)	1
	2.	Kleine Anfragen	4538
		SPD	0
		CDU/CSU	1091
		Bündnis 90/Grüne	0
		FDP	63
		AfD	2002
		Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)	966
		Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)	356
		Gruppe BSW (seit 02.02.2024)	60
	3.	Einzelfragen von Abgeordneten	
		a) Mündliche Fragen	2954
		SPD	0
		CDU/CSU	1320
		Bündnis 90/Grüne	113
		FDP	11
		AfD	627
		Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)	499
		Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)	245
		Gruppe BSW (seit 02.02.2024)	66
		fraktionslos	73

	b) Schriftliche Fragen	21631
	SPD	62
	CDU/CSU	10246
	Bündnis 90/Grüne	606
	FDP	294
	AfD	5746
	Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)	2720
	Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)	989
	Gruppe BSW (seit 02.02.2024)	302
	fraktionslos	666
II.	Anzahl der	
	Aktuellen Stunden	129
	Fragestunden	56
	Befragungen der Bundesregierung	57